Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcellos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037

31 3819 3250 | camara@pontenova.mg.leg.br

Indicação nº 0001/2022

Exmo. Sr.

Antônio Carlos Pracatá de Sousa

Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Nesta.

Senhor Presidente,

Os vereadores infra-assinados, na forma regimental, requerem a V. Exa. enviar

ofício ao Executivo solicitando estabelecer melhorias na rua Pedro Nunes

Pinheiro, bairro Vila Oliveira.

A via se encontra muito danificada, os moradores solicitam os devidos reparos e

aplicação de massa asfáltica na referida rua.

Ponte Nova - MG, 26 de janeiro de 2022

Ana Maria Ferreira Proença

Vereadora – PSB

André Pessata Nascimento

Vereador – PODEMOS

Emersanio Pinheiro de Carvalho

Vereador - PTB